UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

Số:          /UBND-KGVX
V/v triển khai các văn bản

thuộc lĩnh vực y tế

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày         tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

-  Các sở, ban, ngành;

-  UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Triển khai các văn bản:

1. Quyết định số 281/QĐ-TTg ngày 05/4/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc ban hành Kế hoạch triển khai thực hiện Chỉ thị số 25-

CT/TW ngày 25/10/2023 của Ban Bí thư về tiếp tục củng cố, hoàn thiện,

nâng cao chất lượng hoạt động của y tế cơ sở trong tình hình mới;

2. Thông báo số 157/TB-VPCP ngày 11/4/2024 của Văn phòng

Chính phủ về kết luận của Phó Thủ tướng Chính phủ Trần Hồng Hà,

Trưởng Ban Chỉ đạo tại Hội nghị triển khai công tác năm 2024 của Ban

Chỉ đạo Quốc gia Dân số và Phát triển;

UBND tỉnh giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị,

địa phương căn cứ chức năng, nhiệm vụ được phân công và tình hình thực tế để

triển khai thực hiện các văn bản nêu trên đảm bảo hiệu quả, đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CVP, PCVP UBND tỉnh;

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;

- Lưu: VT, KGVX (Th.03b)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Thanh Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-16T16:58:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Lê Thị Thanh Thủy<thuyltt@vpubnd.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:51:15+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:51:21+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T08:51:48+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!